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Emotopic Med+, emulsja do kąpieli do codziennego
stosowania uzupełnienie, 400 ml Eco Refill
 

Cena: 29,49 zł

Opis słownikowy

Marka Emotopic

Postać emulsja

Producent Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Olej canola, Olej konopny, Olej sojowy, 
Parafina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Emotopic Med+, emulsja do kąpieli do codziennego stosowania
uzupełnienie, 400 ml Eco Refill

Ekologiczne opakowanie uzupełniające 75% mniej plastiku. Produkt do oczyszczania skóry suchej i atopowej dla osób w każdym wieku.
Emolientowa formuła oparta na naturalnych olejach jest dobrze tolerowana przez skórę. Stosowanie produktu pozwala dokładnie
oczyścić skórę, nie wysuszając jej i nie niszcząc naturalnej bariery lipidowej. Nie wymaga stosowania dodatkowych środków myjących
ani spłukiwania. Nie zawiera składników podrażniających delikatną skórę, takich jak środki zapachowe, konserwanty, prarabeny ani
detergenty.

Skład Emotopic Med+, emulsja do kąpieli do codziennego stosowania uzupełnienie, 400 ml
Eco Refill

Emolienty: Olej konopny, Olej canola, Olej sojowy, Olej parafi- nowy i inne, Substancje pomocnicze, Środki powierzchniowo czynne.

Działanie Emotopic Med+, emulsja do kąpieli do codziennego stosowania uzupełnienie, 400
ml Eco Refill
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Emulsja do kąpieli Emotopic delikatnie myje, pielęgnuje i natłuszcza suchą i atopową skórę dzieci i dorosłych.

Jej skład, oparty o naturalne oleje pomaga utrzymać właściwe natłuszczenie skóry i zapobiegać utracie wody z naskórka.
W połączeniu z wodą tworzy delikatną, mleczną emulsję która dokładnie oczyszcza i nawilża, uzupełniając naturalną barierę lipidową
skóry.
Stosowanie kąpieli emoliencyjnych z emulsją Emotopic pozwala zapobiegać przykrym objawom przesuszenia i podrażnienia skóry z
AZS, a także skóry wrażliwej, z tendencją do przesuszenia.

Wskazania Emotopic Med+, emulsja do kąpieli do codziennego stosowania uzupełnienie,
400 ml Eco Refill

Emulsja do kąpieli Emotopic jest polecana do codziennej kąpieli dla osób ze skórą suchą i atopową. Bez ograniczeń wiekowych. Wyrób
przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.

Dawkowanie Emotopic Med+, emulsja do kąpieli do codziennego stosowania uzupełnienie,
400 ml Eco Refill

Wyrób przeznaczony do użytku zewnętrznego. Zawartość opakowania uzupełniającego przelać do przepłukanego wodą i osuszonego
oryginalnego opakowania Emulsji do kąpieli EMOTOPIC (butelka z korkiem 400/200 ml). Opakowanie powinno być czyste i
nieuszkodzone. Datę ważności umieszczoną na dole opakowania uzupełniającego należy przepisać niezmywalnym flamastrem na
butelkę, z której wyrób będzie używany. W przypadku korzystania bezpośrednio z opakowania uzupełniającego, gdy konsument nie
posiada oryginalnego opakowania wyrobu EMOTOPIC, należy wykorzystać dowolną miarkę z podziałką w ml.

Noworodki i niemowlęta do 6. miesiąca życia:

Do wypełnionej wodą dziecięcej wanienki wlać 1-2 nakrętki emulsji. Temperatura wody powinna wynosić nie więcej niż 37°C.
Preparat, w połączeniu z wodą tworzy delikatną, mleczną emulsję.
Delikatnie umyć ciało i główkę dziecka mleczną wodą. Nie ma konieczności spłukiwania.
Następnie skórę delikatnie osuszyć ręcznikiem, unikając pocierania.
Podczas kąpieli należy zachować ostrożność, ponieważ emulsja pozostawia na powierzchni wanienki śliską powłokę.

Dzieci i dorośli:

Do wanny wypełnionej wodą, wlać 4 nakrętki emulsji. Woda nie powinna być zbyt gorąca, aby uniknąć poparzeń!
Umyć całe ciało powstałym roztworem. Nie ma konieczności spłukiwania.
Delikatnie osuszyć ręcznikiem, unikając pocierania.
Podczas wchodzenia i wychodzenia z wanny należy zachować ostrożność, ponieważ emulsja pozostawia na powierzchni wanny śliską
powłokę.

Informacje dodatkowe Emotopic Med+, emulsja do kąpieli do codziennego stosowania
uzupełnienie, 400 ml Eco Refill

Nie zawiera: wody, detergentów, parabenów, barwników, konserwantów, substancji zapachowych, sls, sles, mydła.

Emolient opracowany pod nadzorem Dermatologów dziecięcych oraz przebadany pod kątem biozgodności.

Stosowanie u dzieci i młodzieży
Produkt można stosować u dzieci od 1. dnia życia.
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